سینمایاجتماعیجانمیگیرد؟

رضا کیانیان چرا این عکس را
منتشر کرد؟

رضا کیانیان با انتشار عکسی قدیمی در فضای مجازی، واقعیتی را درباره
سرزمین فلسطین یادآور شده است.

»این عکس در ســال )۱۹4۷ م/۱32۵ ش( در بندر حیفا واقع در شمال
فلسطین گرفته شده است. در این عکس 4۵۰۰ اخراجی یهودی پناهنده
به خاکِ فلســطین، با پارچه نوشتی که بر روی عرشه کشتی نصب شده.
»آلمان خانه و آشــیانه ما را نابود کرد، خواهشــمندیم شما فلسطینیان،

امید ما را نابود نکنید.« و فلسطینیان پناه شان دادند.